
fmi
Êm

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N® 00011/2023

: Locação de 2 (dois) veículos tipo ônibus em bom estado de conservação, com fabricação
bancos simples, identificação transporte escolar nas laterais

com capacidade minima para 38 lugares sentados, veículo em bom

OBJETO:

igual ou superior ao ano de 2010,
na parte traseira do veículo,

estado de conservação, combustível e motorista por conta da contratante e manutenção por conta
da contratada

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
000233/2022, de 21/07/2022, e

7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n°
observadas as disposições da Decreto Federal n°

Municipal n° OOIA, de 05 de Janeiro de 2009; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00011/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: : Locação de 2 (dois) veículos tipo ônibus em bom estado de conservação,
com fabricação igual ou superior ao ano de 2010, bancos simples, identificação transporte escolar
nas laterais na parte traseira do veículo, com capacidade mínima para 38 lugares sentados,
veículo em bom estado de conservação, combustível e motorista por conta da contratante e

manutenção por conta da contratada; com base nos elementos constantes do processo correspondente.
a:

- LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI.

CNPJ: 10.667.670/0001-10.

Valor: R$ 75.000,00.

Cachoeira dos índios - PB, 2023.

ALBERl

Pregoeiro Oficial



St >

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Dezembro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N® PP 00011/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

00011/2023, queHOMOLOGAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n°

objetiva o Registro de Preços para: : Locação de 2 (dois) veículos tipo ônibus em bom estado de
conservação, com fabricação igual ou superior ao ano de 2010, bancos simples, identificação
transporte escolar nas laterais na parte traseira do veículo, com capacidade arinima para 38
lugares sentados, veículo era bom estado de conservação, combustível e motorista por conta da
contratante e manutenção por conta da contratada; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- LELEKA PRODÜCOES E LOCACOES EIRELI.

CNPJ: 10.667.670/0001-10.

Valor: R$ 75.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

Si
/

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


